- 1 -

平成 26 年２月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 田 年 真

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

代表取締役の異動、取締役の異動及び委嘱業務の変更、

並びに執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

平成 26 年２月 24 日開催の当社取締役会において、次のとおり代表取締役の異動（退任）、取締役の異動

及び委嘱業務の変更、並びに執行役員の異動及び人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

取締役の任期満了による退任

(2) 退任する代表取締役の氏名及び役職名

氏   名：住 田 四 郎（スミタ シロウ）

役 職 名：代表取締役会長

(3) 退任予定日

 平成 26 年６月下旬開催予定の第 84 回定時株主総会終結の時。

- 2 -

2. 取締役の異動、委嘱業務の変更

(1) 取締役の異動

本件は平成26年６月下旬開催予定の第84回定時株主総会及びその後開催されます取締役会に

おいて決定する予定であります。

① 新任取締役候補

氏   名 現    職

ｽｷﾞ ﾔﾏ ｶｽﾞ ﾓﾄ
杉山法律事務所 弁護士

杉 山 一 統

※ 杉山一統氏は社外取締役候補者であります。また、同氏は株式会社東京証券取引所の定めに

基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

② 退任予定取締役

氏   名 現    職

住  田  四  郎 代表取締役会長

磯 部 佳 伸 取締役品質統括兼品質保証責任者

武 田 共 和 取締役購買統括兼環境安全統括

※ 武田共和氏は退任後、非常勤顧問に就任予定であります。

(2) 取締役委嘱業務の変更（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

斎 藤 善 敬
常務取締役購買統括

兼中国事業統括

兼リスクマネージメントオフィサー

常務取締役二輪事業統括

鈴 木 一 人
取締役二輪事業統括
兼アセアン・インド事業統括
兼南米事業統括

取締役国内二輪事業統括
兼中国・南米事業統括
兼リスクマネージメントオフィサー

井 上 憲 一
取締役生産技術統括
兼環境・安全統括

取締役生産技術統括

3. 執行役員の異動

(1) 新任執行役員（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

篠 木 浩 也
執行役員品質統括

兼品質保証責任者

兼品質保証部長
品質保証部長

猿 田 浩 之
執行役員北米事業副統括

兼 FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO,

 S.A. DE C.V. 取締役社長

FCC AUTOMOTIVE PARTS DE MEXICO,

 S.A. DE C.V. 取締役社長

(2) 執行役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

原 田 伴 賢
執行役員国内二輪事業統括

兼鈴鹿工場長

執行役員アジア事業統括

兼 FCC(THAILAND)CO.,LTD.取締役社長

- 3 -

4. 人事異動

(1) 人事異動（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

上 田 義 晃 生産技術センター長 鈴鹿工場長

(2) 子会社の役員の異動（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

江 副 圭 是 FCC(THAILAND)CO.,LTD. 取締役社長 FCC(VIETNAM)CO.,LTD. 取締役社長

杉 村 和 幸 FCC(VIETNAM)CO.,LTD. 取締役社長 ㈱九州エフ・シー・シー 取締役社長

渕 上 禎 史 ㈱九州エフ・シー・シー 取締役社長
愛富士士（中国）投資有限公司 総経理

兼成都永華富士離合器有限公司 総経理

鈴 木 智 広
愛富士士（中国）投資有限公司 総経理

兼成都永華富士離合器有限公司 総経理
成都永華富士離合器有限公司 副総経理

大 庭 嘉 家 FCC(North Carolina),LLC. 取締役社長
FCC(North Carolina),LLC.

ヴァイスプレジデント

以 上